e BEaU Olte

alloires

LA FLAGE A LA MONTAG
* ok K

CARTE
DES VINS
20235



LE CREMANT DE SAVOIE 37.5¢l
PHILIPPE GRISARD (RECOLTANT)
Cuvée «Envol»
LES CHAMPAGNES BRUT AOP
PELLETIER 20.00€

BERNARD PERTOIS (RECOLTANT)

Grand cru Blanc de Blanc «Cuvée de Réserven

BILLECART SALMON
Brut

DEUTZ MAGNUM
Brut Classé

LES CHAMPAGNES ROSE AOP

BILLECART SALMON
Rosé

DEUTZ
Rosé

L E CHAMPAGNE D’EXCEPTION

BILLECART-SALMON

Cuvée Louis Salmon 2008

Prix Nets en Euros et Service Compris

HOTEL

wer BEaU Olte

Talloires

LA PLAGE A LA MONTAGNE
* %k K
75 cl 150cl
40.00€
60.00€
77.00€
152.00€
75cl
110.00€
92.00€
204.00€



HETEL

5 Beau Site

Tallo

LES BLANCS

ALSACE - AOP

Pinot Blanc, Philippe Heitz, 2020

Pinot Gris «Saint Nicolas Marie» 2017, Serge Hartmann

Riesling Grand Cru Eichberg «Lovis» 2017, Serge et Gérard Hartmann
Gewurztraminer, Philippe Heitz, 2019

BOURGOGNE - AOP

Chablis 1er cru Fourchaume, 2020, Domaine Chantemerle

Saint-Véran Grande Reserve, 2018 Joseph Burrier

Pernand Vergelesses 2020, Domaine Dubreuvil Fontaine

Chassagne Montrachet Vieilles vignes, 2018, Vincent et Sophie Morey
Chassagne-Montrachet 1er cru « Les Baudines » 2016, Vincent et Sophie Morey
Meursault Village 2019 Vincent Bouzereau

Nuits Saint Georges 1er cru « En la Perriére Noblot » 2015 Alain Michelot
Corton Grand Cru « Clos des Fiétres » 2011 Vincent Bouzereau
Puligny-Montrachet 1er cru « La Truffiére » 2016 Vincent et Sophie Morey

= vin bio

Prix Nets en Euros et Service Compris

€S

LA PLAGE A LA MONTAGNE
* K

75 cl

37.00€
39.00€
42.00€
41.00€

48.00€
52.00€
64.00€
75.00€
84.00€
78.00€
79.00€
98.00€
108.00€



RESTAURANT

HOTEL

LES BLANCS (SUITE)

SAVOIE - AOP

Roussette Altesse Souveraine 2020, Philippe Grisard

Chignin Bergeron « Cerisiers» 2020, Trosset

Apremont « Collection Jean Masson» 2019, Jean-Claude Masson
Malvoisie 2018, Cellier de la Baraterie

Mondeuse Blanche «Originelle» 2019 Philippe Grisard

VALLEE DU RHONE - AOP

Crozes hermitage “Les Jalets” 2020, Paul Jaboulet Ainé
Saint Joseph «Les Challeys» 2021, Delas
Vacqueyras «Minéral» 2019, Domaine Montirius
Condrieu, 2019, Les vins de Vienne

BORDEAUX

Sauternes Chateau Rayne Vigneav 2010

LANGUEDOC ROUSSILLON

IGP Collines Rhodaniennes “Metisse” ,2019, Pierre Finon
IGP Cbtes Catalanes, “Centenaire” 2021, Lafage
Saint Chinian AOP, “Cuvée Bois Joli” 2020, Chdteau Coujan

vin bio

AllO

50 cl

Prix Nets en Euros et Service Compris

Beau dite

&S

LA FLAGE A LA MONTAGNE
* K K

75 cl

38.00€
41.00€
42.00€
49.00€
51.00€

42.00€
52.00€
62.00€
75.00€

89.00€

30.00€
39.00€
49.00€



HOTEL
RESTAURANT

Tallo

Beau dite

LA FLAGE A LA MONTAGNE

LES ROUGES

* Kk &

75 cl

BOURGOGNE - AOP - LACOTEDEBEAUNE

Bourgogne « Les Maisons-Dieu » 2018, Thierry Violot-Guillemard
Monthélie 2021, Domaine Germain

Maranges 1er Cru « La Fussiére » 2020, Vincent et Sophie Morey
Aloxe-Corton 1er Cru « Les Vercots » 2018, Domaine Dubrevil-Fontaine
Volnay 1er Cru « Les Angles » 2015, Lucien Boillot

Beaune 1er Cru « Clos des Mouches » 2015, Thierry Violot-Guillemard
Pommard-Epenots 1er Cru 2011, Thierry Violot-Guillemard

BOURGOGNE - AOP - LA COTE DE NUITS

Codtes de Nuits Village , 2019, Alain Guyard

Hautes-Cétes-De-Nuits «La Poirelotte» 2018, Domaine Laurent Roumier
Gevrey-Chambertin Village 2018, Alain Guyard

Gevrey-Chambertin 1er Cru « Les Corbeaux » 2014, Lucien Boillot
Nuits St Georges 1er Cru «Aux Chaignots» 2012 Alain Michelot
Chambolle-Musigny 2014, Domaine Laurent Roumier

Vosne-Romanée 2013, Maniére Richard

Echezeaux Grand Cru 2012, Maniére Richard

Clos Vougeot Grand Cru 2016, Domaine Laurent Roumier

BORDEAUX - AOP

Chateau Beau Site «Cru Bourgeois» St Estéphe 2016
Chéateau Batailley, 5éme Grand Cru Classé, Pavillac 2011
Chéateav Trotte Vieille, 1er Grand Cru Classé St Emilion 2011

vin bio

Prix Nets en Euros et Service Compris

52.00€
52.00€
62.00€
87.00€
98.00€
86.00€
115.00€

51.00€
55.00€
63.00€
96.00€
86.00€
88.00€
92.00€
139.00€
173.00€

62.00€
89.00€
142.00€

&S

150cl

178.00€



HOTEL

25 Beau Site

AlLOINES

LA PLAGE A LA MONTAGNE

* % K
LES ROUGES (SUITE) 75 cl
COTE DU RHONE - AOP
Cotes du Rhéne “Saint Esprit”, 2019, Delas Fréres 37.00€
Vacqueyras «Le Village» 2020, Domaine Montirius 50.00€
Crozes-Hermitage “la Mule noire” 2020, Paul Jaboulet Ainé = 44.00€
Coudoulet 2018, Beaucastel 53.00€
Saint Joseph “Caprices d'Heloise” 2018, Pierre Finon 53.00€
Gigondas “La Tour” 2020, Domaine Montirius y 60.00€
Céte Rétie 2019, Domaine Jasmin 76.00€
Cornas, 2019, Domaine Gaillard 85.00€
Chéteauneuf du Pape 2015, Chateau de Beaucastel 112.00€
SAVOIE - AOP
Mondeuse Cru Arbin «Avalanche» 2020, Fabien Trosset 40.00€
Persan «Fougueux» 2020, Domaine Grisard 51.00€
LANGUEDOC - ROUSSILLON
Saint Chinian, Chateav Coujan Cuvée Gabrielle, 2018 38.00€
IGP Cotes Catalanes, Lafage Narassa 2020 40.00€
Pic Saint Loup, Bergerie du Capucin, Cuvée Dame Jeanne, 2019 41.00€

vin bio

Prix Nets en Euros et Service Compris
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AlLOINES

LA PLAGE A LA MONTAGNE

* Kk
LES ROSES 75cl 150cl
SAVOIE
VIN DE SAVOIE AOP
Rosé de Mondeuse «Inattendun, 2020, Philippe GRISARD 38.00€
PROVENCE
VIN DE PROVENCE AOP
Domaine de Bendel 39.00€
Jas d’Esclans Cru classé 3 84.00€

=4 vin bio

Prix Nets en Euros et Service Compris



